
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

C.A.P. 67014 Telefono  0862  905463   fax  905158 E-mail-  comune.capitignano@postecert.it

COPIA
VERBALE DI GIUNTA COMUNALE

N° 35 del 11-04-2018

Oggetto:Revoca delibere di Giunta Comunale n 24 per oggetto
"Ridenominazione di strade"  e n 25 per oggetto "Denominazione
nuove aree di circolazione" adottate il 14.03.2018.

L'anno  duemiladiciotto, il giorno  undici del mese di aprile, alle ore 19:00, nella casa comunale.
Convocata dal Sindaco con appositi avvisi, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

PELOSI MAURIZIO SINDACO P
PUCCI FRANCO ASSESSORE P
FULVIMARI DANIELE ASSESSORE P

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE  Dott.ssa BUEMI Maria Elena;
Riconosciuto  legale il numero degli intervenuti, il Sig. PELOSI MAURIZIO Sindaco, assume la
Presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame l’oggetto sopra indicato.

VISTI i seguenti pareri espressi sulla proposta:
__________________________________________________________________________
Visto : si esprime parere Favorevole, in ordine alla Regolaria' tecnica del presente provvedimento, ai
sensi e per gli effetti dell’art. 49 del Decreto Lgs. del 18/8/2000 n.267 T.U. delle Leggi sull’Ordinamento
degli Enti Locali.

Data: 11-04-18 Il Responsabile del servizio
F.to DONATI NAZARENO

___________________________________________________________________________

mailto:comune.capitignano@postecert.it%0d


LA GIUNTA COMUNALE

     VISTO che la Giunta Comunale con deliberazione n. 24 del 14.03.2018 stabiliva una nuova
denominazione ad alcune strade precedentemente individuate con numeri e o con nomi e con la  n. 25 del
14.03.2018 denominava nuove aree di circolazione.

     PRESO ATTO che l’amministrazione comunale, già dal 16.03.2018, ha avuto dei ripensamenti sulle
denominazioni delle strade  come stabilito con le deliberazioni suddette;

     CHE, pertanto, alle  deliberazioni suddette non è stato seguito;

     CONSIDERATO che per una più esplicita e chiara documentazione si ritiene opportuno revocare le
deliberazioni suddette e proporre nuove deliberazioni di “Ridenominazione di Strade” e di “Denominazione
nuove aree di circolazione”

     VISTO il D.Lvo 267/2000;

ACQUISITO il parere favorevole del responsabile del sevizio ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo n.
267/2000;

con voti unanimi espressi nelle forme di legge

DELIBERA

Di revocare la deliberazione di Giunta Comunale n. 24 del 14.03.2018, con oggetto1)
“Ridenominazione di strade”;
Di revocare la deliberazione di Giunta Comunale  n. 25 del 14.03.2018, con oggetto “Denominazione2)
nuove aree di circolazione”;
Incaricare il responsabile del Servizi Demografici di proporre nuove deliberazioni per  la3)
ridenominazione delle strade e per la denominazione delle nuove aree di circolazione secondo le
indicazioni fornite da Sindaco e  dall’ Amministrazione Comunale.

Successivamente la Giunta, con separata votazione unanime

DELIBERA

di dichiarare immediatamente eseguibile la presente la deliberazione ai sensi dell’art. 134 – comma 4 –
del D.LGS. N° 267/00.

DELIBERA DI GIUNTA n. 35 del 11-04-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI CAPITIGNANO



Letto, approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE - SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to PELOSI MAURIZIO F.to Dott.ssa  BUEMI Maria Elena

Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Comunale online in data odierna ove
rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Capitignano, 18-04-2018 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa  BUEMI Maria Elena

COPIA CONFORME  ALL’ORIGINALE

Capitignano, 18-04-2018 IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa BUEMI Maria Elena

DELIBERA DI GIUNTA n. 35 del 11-04-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI CAPITIGNANO


